Passzív alkatrészek ❙  Induktivitások ❙  SMD induktivitások
www.ret.huC.18 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

s
o
k
1210-es nagyáramú NLQ sorozatú induktivitások
C-72. kép
A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] E [mm]
NLQ35 1210 3,2±0,3 2,5±0,3 2,2±0,3 0,15 min. 1,15±0,2
Cikkszám Típus L [μH] Tűrés
[%]
Imax DC
[mA]
Rmax DC
[Ohm]
SRF min
[MHz]
77-01-25 NLQ 35M1R0TRF 1 ±20 800 0,117 96
U 77-01-26 NLQ 35M2R2TRF 2,2 ±20 600 0,169 64
U 77-01-27 NLQ 35M4R7TRF 4,7 ±20 450 0,26 43
U 77-01-28 NLQ 35M100TRF 10 ±20 300 0,572 26
K 77-01-29 NLQ 35M220TRF 22 ±20 250 0,923 19
U 77-01-60 NLQ 35K220TRF 22 ±10 250 0,923 19
U 77-01-30 NLQ 35M330TRF 33 ±20 220 1,235 14
U 77-01-31 NLQ 35M470TRF 47 ±20 170 1,69 15
U 77-01-32 NLQ 35M101TRF 100 ±20 100 4,55 10
U 77-01-33 NLQ 35M221TRF 220 ±20 70 10,92 6,8
U 77-01-34 NLQ 35M331TRF 330 ±20 60 13 5,6
Nagyáramú SCDS sorozatú SMD induktivitások
C-73. kép  SCDS74 sorozat
Cikkszám Típus Tűrés
±%
Imax
[A]
RmaxDC
[Ohm] Gyári kód
K 77-00-64 47 μH/SMD-YAG 20 0,88 0,260 SCDS74T-470M-S
K 77-00-65 68 μH/SMD-YAG 20 0,69 0,380 SCDS74T-680M-S
C-74. kép  SCDS127 sorozat
Cikkszám Típus Tűrés
±%
Imax
[A]
RmaxDC
[Ohm] Gyári kód
K 77-00-72 68 μH/SMD-YAG 20 2,1 0,14 SCDS127T-680M-S
K 77-00-74 150 μH/SMD-YAG 20 1,42 0,28 SCDS127T-151M-S
A
B
B
CD

.0
±0
.3
Nagyáramú NPI31W sorozatú SMD induktivitások
C-75. kép  NPI31W sorozat
A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] F [mm] G [mm] H [mm] I [mm]
10.0±0.2 12.70±0.2 5.00±0.2 2.40±0.2 2.20±0.2 7.60±0.3 7.3 2.8 3
Cikkszám Típus Tűrés
±%
Isat
[A]
RmaxDC
[Ohm]
SRF
[MHz] Gyári kód
77-00-81 4.7 μH/SMD 20 5,2 0,018 45 NPI31W4R7MTRF
77-00-82 10 μH/SMD 20 3,4 0,038 25 NPI31W100MTRF
77-00-83 22 μH/SMD 20 2,5 0,085 18 NPI31W220MTRF
77-00-84 33 μH/SMD 20 2,0 0,1 14 NPI31W330MTRF
77-00-85 47 μH/SMD 20 1,8 0,14 11 NPI31W470MTRF
77-00-86 100 μH/SMD 20 1,1 0,28 7 NPI31W101MTRF
77-00-87 150 μH/SMD 20 0,9 0,4 6,5 NPI31W151MTRF
77-00-88 220 μH/SMD 20 0,8 0,61 5 NPI31W221MTRF
77-00-89 330 μH/SMD 20 0,6 1,02 4 NPI31W331MTRF
77-00-90 470 μH/SMD 20 0,5 1,27 3 NPI31W471MTRF
Nagyfrekvenciás SMD induktivitások
C-76. kép
L [mm] W [mm] H [mm] A [mm] B [mm]
2,5 (+0,3 -0,2) 2,0±0,2 1,6±0,2 12±0,1 0,4±0,2
Cikkszám Típus L
[nH]
SRF
[MHz]
Tűrés
[±%]
Imax
[mA]
RmaxDC
[Ohm] Tokozás
77-00-35 NIN-NC10NKTR 10 2500 10 280 0,32 1008
77-00-36 NIN-NC12NKTR 12 2200 10 270 0,34 1008
77-00-37 NIN-NC15NKTR 15 1800 10 255 0,38 1008
77-00-38 NIN-NC18NKTR 18 1550 10 250 0,40 1008
77-00-39 NIN-NC22NKTR 22 1350 10 240 0,43 1008
K 77-00-40 NIN-NC33NKTR 33 1000 10 220 0,51 1008
77-00-33 NIN-NC47NKTR 47 770 10 205 0,50 1008
77-00-34 NIN-NC68NKTR 68 590 10 190 0,68 1008
K 77-00-41 NIN-NCR10KTR 100 460 10 175 0,80 1008
77-01-54 NIN-NCR10KTR 100 460 10 175 0,80 1008
A
B
C